Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих и членов их семей Администрации Охотинского сельского поселения
за период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	N
п/п
	Фамилия и инициалы
	Должность <1>
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Борошнева Марина Евгеньевна
	 Глава Охотинского сельского поселения, Председатель Муниципального Совета Охотинского сельского поселения
	квартира


земельный участок
земельный участок
земельный участок
	общая долевая
(8/10)

общая долевая
(3/4)
общая долевая
(1371/4956)
общая долевая
(7/8)
	46,0


10000,0

1239,0

261,0
	Россия


Россия

Росиия

Россия
	квартира
квартира

земельный участок
земельный участок (аренда)
	66,7
38,6

600,0

300,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
	автомобиль легковой 
HAIMA 7
(индивидуальная)
	866 193,31
	----

	
	несовершенно-летний ребенок (дочь)
	
	квартира


земельный участок 
земельный участок 
земельный участок
	Общая долевая
(1/10)

Общая долевая
(1/4)
Общая долевая 
(457/4956)
Общая долевая
(1/8)
	46,0


10000,0

1239,0

261,0
	Россия


Россия

Россия

Россия
	квартира
квартира

земельный участок
	66,7
38,6

600,0
	Россия
Россия

Россия
	----
	----
	----

	2
	Лушина Валентина
Сергеевна
	Заместитель главы администрации
Охотинского сельского
поселения
	квартира


земельный
участок
	индивидуальная


индивидуальная
	64,4


700,0
	Россия


Россия
	-----


-----
	-----


-----
	-----


-----
	-----
	414 867,91
	-----

	3
	Полынцева Виктория Викторовна
	Заместитель главы администрации
Охотинского сельского
поселения
	жилой дом


земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
	общая долевая 
(1/4)

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая (1/4)
индивидуальная

	173,1


1028,0

340,0

2602,0

2640,0

1530,0
	Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	----


земельный участок
	----


2772,0
	----


Россия
	-----
	461 932,95
	----

	
	супруг 
	
	жилой дом


земельный участок
земельный участок
земельный участок
	общая долевая (1/4)

индивидуальная

общая долевая 
(1/4)
индивидуальная
	173,1


2772,0

2640,0

30000,0
	Россия


Россия

Россия

Россия
	----


земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
	----


1028,0

340,0

2602,0

1530,0
	----


Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобили легковые
ЛЕКСУС LX570, 2011,
(индивидуальная)

УАЗ 31519, 2000, (индивидуальная)
	1176 000,00
	Легковой автомобиль
ЛЕКСУС LX570;
Доход:
продажа легкового автомобиля НИССАН Х-TRAIL. 2014 900 000.00;
займ Полынцева Г.Р. – 650 000.00;
займ Гросс В.В. – 200 000.00;
накопления за предыдущие годы – 150 000.00

	
	несовершенно-летний ребенок (сын)
	
	жилой дом


земельный участок
	общая долевая (1/4)

общая долевая (1/4)

	173,1


2640,0
	Россия


Россия
	----


земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
	----


2772,0

1028,0

340,0

2602,0

1530,0
	----


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	----
	----
	----

	
	несовершенно-летний ребенок (дочь)
	
	жилой дом


земельный участок
	общая долевая (1/4)

общая долевая
(1/4)
	173,1


2640,0
	Россия


Россия
	----


земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
	----


2772,0

1028,0

340,0

2602,0

1530,0
	----


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	----
	----
	----

	
	несовершенно-летний ребенок
новорожденный (сын)
	
	----
	----
	----
	----
	----
	----
	----
	----
	----
	----

	4
	Туркина
 Ирина Анатольевна
	Консультант – главный бухгалтер администрации Охотинского сельского поселения
	жилой дом

квартира
квартира

земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
	общая долевая (1/2)
индивидуальная
индивидуальная

общая долевая (62/100)
индивидуальная

индивидуальная

общая долевая (41900/34500)
индивидуальная
	45,6

54,7
41,2

1600,0

893,0

4000,0

34500,0

4100,0
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	----
	----
	----
	Легковые автомобили:
ФОЛЬКСВАГЕН Passat, 2003, индивидуальная


	606 578,82
	----

	5
	Моченова
Елена
Владимировна

	Консультант –
финансист администрации Охотинского сельского поселения
	квартира
квартира

земельный участок
земельный участок

хозяйственная постройка
	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

общая долевая (153/477)

общая долевая (11946/31442)
	39,0
40,2

2422,0

477,0


314,4
	Россия
Россия

Россия

Россия


Россия
	жилой дом
квартира

земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
	61,2
35,4

345000,0

4000,0

345000,0

1576,0

1056,0

2200,0

1900,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	----
	445 983,05
	----

	
	супруг
	
	жилой дом

квартира

земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
	общая долевая (1/2)
индивидуальная

общая долевая (23000/345000)
индивидуальная

индивидуальнвя

индивидуальная

общая долевая (22700/1035000)
индивидуальная

индивидуальная
	61,2

35,4

345000,0

1900,0

1056,0

4000,0

345000,0

2200,0

1576,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	квартира
квартира

земельный участок
земельный участок

хозяйственная
постройка
	40,2
39,0

2422,0

477,0


314,4
	Россия
Россия

Россия

Россия


Россия
	легковой автомобиль
ФОЛЬКСВАГЕН Гольф 4, 2000, индивидуальная;

ШКОДА октавия, 2014, индивидуальная

Трактор МТЗ 82, 1983, индивидуальная

	298 966,95
	

	
	несовершенно-летний ребенок (сын)
	
	
	
	
	
	квартира
жилой дом

земельный участок
земельный участок
земельный участок

хозяйственная постройка
	39,0
61,2

477,0

1576,0

1056,0


314,4
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

	
	
	

	6
	Бредникова
Ирина
Львовна
	Ведущий специалист администрации Охотинского сельского поселения
	жилой дом
жилой дом

земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая (1/4)
общая долевая (38862/145857)
	57,2
38,8

10000,0

10000,0

1296,0

460,0

1407,0

250,0

145857,0
	Россия
Россия
	----
	----
	----
	легковой автомобиль:
ВАЗ 21124 LADA 112, 2007
индивидуальная

прицеп:
1ПТС 2Н, 1986,
индивидуальная
	432 933,58
	

	7
	Волкова
Вера Владимировна
	Специалист администрации Охотинского сельского поселения
	жилой дом


земельный участок
земельный участок
	общая долевая (1/4)

общая долевая (1/4)
общая долевая (34000)
	68,4


6700,0

123000,0

	Россия

Россия


Россия
	----
	----
	----
	----
	260 436,93
	----

	
	супруг
	
	жилой дом


земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
	общая долевая
(1/4)

общая долевая
(1/4)
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	68,4


6700,0

2500,0

2434,0

2460,0

2486,0

2497,0

2500,0

2484,0

2500,0

2500,0

2018,0

2019,0

2376,0

2376,0

2376,0

2376,0

2376,0

2227,0

2137,0

7159,0
	Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	----
	----
	----
	легковой автомобиль:
МЕРСЕДЕС БЕНЦ S350 L, 2004
(индивидуальная)
	245 506,25
	----

	
	несовершенно-летний ребенок (дочь)
	
	жилой дом


земельный участок
	общая долевая (1/4)

общая долевая (1/4)

	68,4


6700,0
	Россия


Россия
	----
	----
	----
	----
	----
	

	
	несовершенно-летний ребенок
(дочь)
	
	жилой дом


земельный участок
	общая долевая
(1/4)

общая долевая (1/4)

	68,4


6700,0
	Россия


Россия

	----
	----
	----
	----
	----
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